
令和 6 月吉日 

出 店 者 各 位 

しまだ元気市実行委員会 

事務局 まちづくり島田 

 

6 月 22 日(土)「第 251 回しまだ元気市」（夕涼み市）出店箇所のお知らせ 

 

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

しまだ元気市出店箇所が決定いたしましたので、別紙出店表のとおり御連絡いたします。 

敬具 

 

★お知らせ★ 

6 月の元気市は 17:00～20:30 の時間におび通りの北で開催します。 

 

★注意事項★ 

・ 出店者の責の生じる事故等については、出店者により賠償していただきます。 

・ その対応の為にも各出店者で損害賠償保険等に加入してください。 

・ テント等の設置物が風で飛ばされないよう重石を置くなど十分に注意してください。 

強風が予想される場合は天幕を外してください。 

・ 火気を扱う方は十分な安全対策を講じ、必ず消火器をお持ちください。 

・ 食品を扱う方は食品衛生法を守って頂き、細心の注意を払い販売してください。 

・ 保健所などの許認可については事前に必ず取得してください。提示を求める場合があります｡ 

・ 電源使用はできません。また手元灯りはございません。各自ご用意下さい 

・ 出店のキャンセルについては、裏面をご覧ください。 

・ 出店者の権利を第三者に譲渡することは禁止しています。 

・ 各自で設営をお願いします。またテーブルの汚れ・ガムテープなどは処理してご返却ください。 

・ 自店分の地面の汚れ防止、ゴミ対策をお願いします。 

・ 備品も敷地内に納めてください。 

・ 終了後の片付けは迅速にお願い致します。 

・ 炭火を使用する店舗は、周囲に迷惑が掛からない様にご配慮ください。 

 

当日の連絡先 

歩歩路 0547-33-1550（現場担当者と取次ぎます） 

※裏面も併せてご覧ください。 

 

 

しまだ元気市実行委員会事務局 

㈱まちづくり島田 島田市地域交流センター歩歩路 内 

郵便番号 427-0022 島田市本通 3 丁目６－１ 

℡ 0547-33-1550 FAX 0547-33-1565 

 



・会場内での飲食は可能です。場所は指定された場所のみとさせていただきます。 

 

出店のキャンセルにつきまして 

 

出店者都合によるキャンセルの場合は３日前までにご連絡ください。 

それ以降の場合はキャンセル料が発生します。 

尚、天候により出店が困難な場合には事務局までご相談ください。 

 

 

元気市実行委員会で元気市の中止等が決まった場合（雨天等） 

 

6 月 21(金)正午まで 

  出店申込書に記載された FAX 宛にお知らせをお送りします。 

  FAX の記載がない方にはお電話にてお知らせします。 

 

それ以降は表面記載の事務局までお問い合わせください 

最終判断は当日の正午です。（事務局までお問い合わせください） 

 

また、中止の場合には、まちづくり島田のホームページ内の元気市のページにも掲載いたします。 

http://www.machi-shima.com/genki.html 

 

 

 

 

区割りの改定につきまして 
 

 令和６年度５月以降、 

おび通りを使用する際に点字ブロック部分への出店などが不可能になりました。 

その為元気市の区割りを改定させていただきました。 

 今月の元気市につきましては別紙区割り表の通りとなります。 

 

以上、公平公正な利用の為、ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。 


